
鄂托克旗X616棋盘井至鲁图（K62+000-K104+500段）公路养护工程施工招标施工一标段变更
公告

招标人名称  鄂托克旗交通运输局综合服务保障中心

招标代理机构名称  内蒙古英奇项目管理有限公司

招标项目名称  鄂托克旗X616棋盘井至鲁图（K62+000-K104+500段）公路养护工程施工招标

招标项目编号  E1506231506005910001

标段（包）名称  施工一标段

标段（包）编号  E1506231506005910001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2024年11月4日15时51分18秒

发布媒介

 《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标
投标网）》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》、《全国公共资源交易平台》
、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公
共资源交易中心官网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克旗分中心网》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  是；2024年11月25日9时00分

变更内容

潜在投标人：
本项目于2024年11月04日通过《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》发布答疑澄清文
件（编号：01），请已经获取招标文件的潜在投标人关注《鄂尔多斯市电子招投标
交易平台》中的“答疑澄清文件领取”菜单，及时下载查看答疑澄清文件。
一、招标文件的“第九章 投标文件格式 第七项 资格审查资料”补充下表：（
六）近年完成的类似项目情况表。
二、投标文件递交的截止时间（投标截止时间）、第一信封开标时间、投标保证金
递交截止时间变更为：2024年11月25日9时00分。
三、招标文件的其他内容不变。

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2024-11-04T16:14:47+0800
	无
	无


		2024-11-04T16:15:00+0800
	无
	无


		2024-11-04T16:15:28+0800
	无
	无


		2024-11-04T16:15:43+0800
	无
	无




